

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน
รวมจิต - น้ำพรา ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ 2 / กรมทางหลวง
ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,900,933.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นันทศักดิ์ ครอบราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 พงษ์ชัย บุญช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก. ชผ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน รวมจิต - น้ำพรา ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1 /	1. SOFT STOT EXCAVATION AND REPLACEMNT	ลบ.ม.	280.000	271.88	76,126.40	1.3342	362.74	101,567.84
2 .	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	2,730.000	12.22	33,360.60	1.3342	16.30	44,509.71
3 ,	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	18,600.000	63.49	1,180,914.00	1.3342	84.70	1,575,575.45
4 /	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	18,600.000	33.56	624,216.00	1.3342	44.77	832,828.98

ณรงค์ อินทร์ทอง

04 ธันวาคม 2561 10:52:32

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน รวมจิต - น้ำพรา ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม.
 คุ้มวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิติติ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	ตร.ม.	18,600.000	281.28	5,231,808.00	1.3342	375.28	6,980,278.23
6	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	940.000	287.80	270,532.00	1.3342	383.98	360,943.79
7	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,919.90	3,919.90	1.3342	5,229.93	5,229.93
รวมราคากลาง								9,900,933.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหม่าทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควนหมายเลข 0100 ตอน ร่มจิต - น้ำพรา ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ณรงค์ อินทรทอง

04 ธันวาคม 2561 10:52:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1163 ตอนควบคุม 0100 ตอน ร่มจิต - น้ำพรา ระหว่าง กม.13+900 - กม.17+000 ปริมาณงาน 18,600 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

(นันทศักดิ์ ครองราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ชัย บุญช่วง
(พงษ์ชัย บุญช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง
(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์
ปรี

(นายบัณฑิต รักษาดี)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน

ผอ.ชท.อุดรดิตถ์ที่ ๒

- ๕ ธ.ค. ๒๕๖๑

ณรงค์ อินทร์ทอง

04 ธันวาคม 2561